



ALIDAD DE MINGA PORÃ

OPERATIVA DE CONTRATACIONES

Creada por Ley 116/90 - Promulgada el 04/01/91

Cuadro Comparativo de Ofertas

licitación PUBLICA NACIONAL No 01/2024 - CONSTRUCCIÓN DE CAMINEROS CON PISO TIPO
CANTO RODADO E ILUMINACIÓN TIPO LED –
PLURI ANUAL 2024 – 2025 – ID 444153

OFERENTE: MEGGA IMP.EXP. SOCIEDAD ANONIMA con RUC 80053392-5							
item	Código Catálogo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
		Trabajos Iniciales					
1	82101502-004	Cartel de Obras	Unidad	1,00	1.500.000	1.500.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
2	72102201-9998	Retiro de Artefactos Eléctricos	Unidad	2,00	2.250.000	4.500.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
	72102508-001	Remoción de Pisos existentes	Unidad	1,00	1.500.000	1.500.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
4	72141510-9998	Demolición de estructuras existentes	Unidad	1,00	1.600.000	1.600.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
5	49121602-001	Bancos con detalle de hierro forjado(incluye base de canto rodado de H° A°)	Unidad	1,00	3.600.000	3.600.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
6	49121602-001	Bancos de hierro fundido	Unidad	18,00	2.800.000	50.400.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
7	72141505-001	Movimiento de suelo	Metros cuadrados	3.228,00	4.000	12.912.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
8	72101703-004	Cordón de H°	Metro lineal	3.228,00	45.000	145.260.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
9	72131601-009	Contrapiso hormigón esp 10 cm	Metros cuadrados	3.228,00	40.000	129.120.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
10	72153207-001	Carpeta para asiento, alisado de cemento	Metros cuadrados	3.228,00	25.000	80.700.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
11	72131601-009	Piso canto rodado	Metros cuadrados	3.228,00	90.000	290.520.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
12	72101703-004	Cordón de borde terminación de piso	Metro lineal	3.228,00	5.000	16.140.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
13	72131701-9995	Conformación de talud	Metros cubico	403,50	80.000	32.280.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
14	70111703-001	Plantación de tepes	Metros cuadrados	3.228,00	20.000	64.560.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
15	72131601-013	Limpieza de obra (Trabajos de limpieza final, retiro de desechos)	Metro cubico	80,70	50.000	4.035.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
16	72141505-001	Preparacion de obra (Limpieza y preparación de terreno)	Metro cubico	80,70	50.000	4.035.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
17	72131601-9974	Replanteo y marcación (Replanteo y marcación)	Metro cuadrado	538,00	12.000	6.456.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
18	72102201-003	Construcción e instalaciones electricas (Nicho para medidor ANDE, con caño de H°G° de 2.1/2 pulg según norma de ANDE)	Unidad	16,00	1.800.000	28.800.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
19	39121309-999	Construcción e instalaciones electricas (Acometida tipo ANDE con Cable Preensamblado , Puesta a Tierra, llave de corte	Unidad	16,00	1.100.000	17.600.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay





MUNICIPALIDAD DE MINGA PORÃ

OPERATIVA DE CONTRATACIONES

Creada por Ley 116/90 - Promulgada el 04/01/91

		Gral)					
20	32131012-006	Construccion e instalaciones electricas (conexión ANDE)	Unidad	16,00	450.000	7.200.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
21	39121303-001	Construccion e instalaciones electricas (Montaje del tablero y gabinete principal con 4 disyuntor termo magnético diferencial)	Unidad	16,00	1.500.000	24.000.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
22	31162305-005	Construccion e instalaciones electricas (Poste de caño galvanizado redondo de 4" (5 m de altura libre))	Unidad	120,00	3.500.000	420.000.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
23	39111830-001	Construccion e instalaciones electricas (Brazo corto, de caño galvanizado de 2" con soporte de chapa galvanizada de 3 mm)	Unidad	120,00	150.000	18.000.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
24	39111830-001	Construccion e instalaciones electricas (Brazo largo, de caño galvanizado de 2" con soporte de chapa galvanizada de 3 mm)	Unidad	120,00	250.000	30.000.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
25	39111501-010	Construccion e instalaciones electricas (Alumbrado tipo Led 200 w)	Unidad	240,00	900.000	216.000.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
26	39121107-001	Construcción e instalaciones electricas (Instalación de modulo automático)	Unidad	16,00	1.100.000	17.600.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
27	72131601-005	Construcción e instalaciones electricas (Registro eléctrico de mamposteria de 0,15 x 0,15 m. prof= 0,40 m.)	Unidad	120,00	380.000	45.600.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
28	26121701-001	Construcción e instalaciones electricas (Cableado con cable NYY 4 de 4 mm - 0,6/1KB con cañeria pvc 2" enterrado a 50 cm de profundidad con colchón de arena y protección mecánica con ladrillo común)	Metro lineal	1.694,00	85.000	143.990.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
29	39131711-001	Construcción e instalaciones electricas (Cableado para alumbrado subida de columna (tipo NYY 2 de 2 mm))	Metro lineal	2.040,00	25.000	51.000.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
30	72131601-013	Limpieza de obra (Trabajos de limpieza final, retiro de desechos)	Metro cubico	64,56	50.000	3.228.000	marca: S&V Servis fabricante: S&V Servis procedencia: paraguay
Precio Total						1.872.136.000	

Miguel Ángel Aguilar Rolón
RESPONSABLE UOC

